(10586)  Universis  Christifidelibns  vere  poenltentibus  et  confessis,  qui  ad  ecclesiam  b.  Do- mimci  confessoris  fratrum  Praedicatomm  de  Bononia  in  die  festivitatis  eiusdem  cum 
devotione  accesserint^  indulgentiam  40  diemm  concedit  v  kaL  Mai.  a»  12o.  ||  RipoU  1.  c. 
102.  n»  183.  —  >Quoniam  ut  ait.« 

(10587)  Praeposito  et  conventui  monasterii  in  Daubravnik  ord.  s.  Aug.  Olomucens.  dioc. 
possessiones,  quas  quondam  Stephanus  pater  praedicti  praepositi  eis  donaverat,  aucto- 
ritate  apostoUca  confirmat.  v  kal.  Mai.  a»  12«.  |{  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL  354.  no  305, 
perperam  ad  a.  1239.  —  ■Cum  a  nobis.« 

(10588)  Magistro  et  fratribus  ordinis  HospitaUs  concedit  possessionem  hospitalis  s.  Fran- 
cisci  Pragensis  ab  Agnete  abbatissa  germana  regis  Hoemiae  et  conventu  renunciati. 
V  kal.  Mai.  a»  12».  ||  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 240.  n»  260;  Wadding  Ann.  Min.  UI.  402. 
no  7,  cf.  p.9;  Erben  Rejr.  Bohem.  1. 439.  n»  943;  cf,  Palacky  Reise  27.  no  144;  Fej6r  Cod. 
dipL  VII.  1. 255.  —  -Carissima  in  Christo.- 

*  (10589)  Praeposito  et  conventui  monasterii  de  Daubravnik  ord.  s.  Aug.  possessiones, 
quas  quondam  Stephanus  pater  dicti  praepositi  eidem  monasterio  donaverat,  confirmat. 
V  kaL  Mai.  ao  12o.  |{  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  II.  354;  Erben  L  c.  447.  no  966,  perperam  ad a.  1239. 

(10590)  Episcopo  Sagiensi  mandat,  ut  redemptiones  votomm  cmcesi^atoram  ac  legata 
et  alias  deputata  succursui  Terrae  sanctae  in  Rothomagensi  {)rovmcia  et  sua  dlocesi 
coUi^at  et  tertiam  partem  ad  praesens  Petro  de  Bruna  cmcesignato  etc,  assignet.  iv 
non.  MaL  ao  12o.  j|  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 240.  no  261.  —  •Praesentium  tibi  aucto- 
ritate.«    Cf.  no  10579. 

(10591)  Ma^stro  et  iratribus  Templi  de  Ungaria  et  per  eos  domui  Militiae  Templi  Uber- 
tates  et  immunitates,  quas  eis  ad  preces  magistri  Conae  ac  fratris  Franconis  Henricus 
rex  Hungariae,  Dalmatiae,  Croatiae  Ramaeque  concesserat,  prout  in  eins  hic  inserto 
privUegio  plenius  continentur,  confirmat.  iv  non.  Mai.  ao  (lOo,  sea  Ugendumputaverim)  12o.  |i 
Pray  Diss.  de  prioratu  Auranae7;  Katona  Hist  critlV.525  et  V.773;  Fejdr  Cod.  dipL 
IV.  1.37;  non  integra  ap.  FuxhofTer  Monast.  (ed.  2**).  11.161;  Henrici  diploma  etiam  ap. 
Fejer  L  c.  IL  329.  —  «lustis  petontium  desideriis.«